



Merjan ystäväkirje 2.2024

Pietarissa 17.09.2024

“Kaikki mikä maailmassa kaunista on, ihanaa, omi Luojan rakkauden ihmisille antamaa. Ihmislapsi, kiitä, kiitä taivaallista Isää siitä, laulus toisten lauluun liitä ylistämään Jumalaa.” SK 447:3

Hyvä nimikkoseurakuntien väki Alajärvellä, Kurikassa, Lapualla, Laihialla, Ilmajoella, Rautavaaralla, Seinäjoella, Jämijärvellä (Kankaanpäässä) ja Taipaleella (Taipalsaari, Lemi ja Savitaipale)

Rakkaat ystävät!

Ken on luonut sinitaivaan, vihertävän metsän ken?

Lämmin, ellei peräti helteinen tervehdys Pietarista! Kesä tuntuu jatkuvan ja jatkuvan! Kaupunki huokaa helteen alla. Minua se ei haittaa. En kaipaa syksyn sateita, enkä räntäkelejä.

Palasin Pietarin kotiini ja työhöni syyskuun alussa Viron kautta. Bussimatalla Tallinnasta Narvaan saa ihailia Viron alavaa maisemaa, peltoja ja välillä talojen keskellä erottuvia kirkon torneja.

Jonot rajalla ovat edelleen pitkiä, mutta pystyin odottamaan läheisessä puistossa, kun pari ystävälistä nuorta miestä piti minulle jonossa paikkaa.

Puistossa oli mukavaa juttuseuraa ja minulla reppu täynnä evästä ja kaunis ilmakin kaupan päällisinä.



Jumala on kaiken suonut, ihmisille ilon tuonut

Haminassa toukokuussa sain nauttia hyvin järjestetyistä ja onnistuneista ELYn kesäjuhlista. Hyvin oli Hamina juhliin paneutunut ja yhdessä kaikki saimme olla evankeliumin hoidettavina. Komeasti kaikuivat Siionin Kanteleen laulut. Piispa Mari Parkkisen johdolla saimme myös siunata matkaan Ruotsalat ja Titta Hämäläisen. Viron kirkko on kutsunut heidät työhön. Iloisemme hyvästä yhteistyöstä Viron kirkon kanssa.

Loppukesästä suuntasin Oulunsaloon, hiippakunnallisille lähetysjuhille. Juhlat olivat menestys ja väkeä oli liikkeellä linja-autolasteittain. Tapasin monia rakkaita ystäviä ja myös tuttuja Kenian-vuosilta. Hämmästys oli suuri, kun Inkerin kirkko-kanavaan tuli niin paljon väkeä, että tuolit loppuivat kesken ja jouduimme hakemaan lisää istuimia. Mukavasti oli myös pöhinää ELYn pöydän äärellä. Olihan siellä reippaita naisia asiaa hoitamassa!

Kesän aikana vierailin myös parissa nimikkoseurakunnassani. En jaksa lakata ihmettelemästä lähettäjiensä uskollisuutta! Niin paljon hyvyyttä ja rakkautta! Niin paljon rukousta! Niin paljon iloa yhteisestä matkasta!

Ihmislapsi, kiitä, kiitä, taivaallista Isää siitä, laulus toisten lauluun liitä, ylistämään Jumalaa

Inkerin kirkon kesä ja syksy ovat olleet aktiivista aikaa. Leirit ja erilaiset konsertit ja nuorten tapahtumat ovat jälleen keränneet mukavasti väkeä.

Harras toiveemme ja rukouksemme on, että leirien ja retkien väki myös löytäisi pysyvän seurakuntayhteyden. Tahdomme uskoa, että kerran kylvetty Sanan siemen alkaa kasvaa ja tuottaa moninkertaisen sadon. Vaikea aika tuo ihmisiä kirkkoon etsimään vastauksia ja turvaa myrskyjen keskellä. Tähän Inkerin kirkon seurakunnat pyrkivät vastaamaan.



Lastenleiriläiset hartaushetkessä Keltossa.

Kun meillä on yhteys Jeesukseen

Kesä oli toki myös suurten ekumeenisten tapahtumien aikaa. Elokuussa Suomen kirkko kutsui kaikkien ulkomaisten lähetyskumppaniensa edustajat (lähinnä ulkomaisten kirkkojen johtoa) sekä suomalaisten lähetysjärjestöjen johtajat nk. Lähetyskumppanuusneuvotteluun



Helsinkiin. Neuvottelu on harvinaista herkkua, sillä se pidetään vain kerran kymmenessä vuodessa. Inkerin kirkkoa edusti Piispa Ivan Laptev.

Ennen tätä ”Tapahtukoon Sinun tahtosi” -tunnuksella toteutunutta suurta neuvottelua oli toki myös Suomen kirkon ja Inkerin kirkonvälinen neuvottelukunta Helsingissä. Matkustusrajoitusten vuoksi se jouduttiin toteuttamaan osittain etäyhteyksin. Pääasia oli kuitenkin, että saimme keskustella yhteistyöhömmä liittyvistä asioista. Teologisena teemana oli tällä kertaa Piisallinen kaitsenta ja kirkon virka. Neuvottelukunnan puheenjohtajana toimi nyt Suomen päässä ensi kertaa piispa Mari Parkkinen.

Vähän oli jännitystä ilmassa, mutta napakasti ja asiallisesti Mari-piispa kokousta johti.

Kun on Sana, kaste ja ehtoollinen

Syyskuun alussa toteutui myös pitkään valmisteltu tapaaminen Venäjän luterilaisten, Luterilaiseen Maailmanliittoon (LML) kuuluvien kirkkojen piispojen ja Amerikan Luterilaisen kirkon (ELCA) Euroopan asioista vastaavan papin ym. kanssa. Viisumiongelmien ja matkustusrajoitusten vuoksi päädyimme järjestämään kokouksen Serbiassa. Isäntänä toimi paikallinen Augsburgin tunnustuksen Luterilainen kirkko. Kokous oli suuri ilonaihe ja merkittävä ekumeeninen tapaus tänä monin tavoin erikoisena aikana.

Inkerin kirkkoa kokouksessa edustivat piispa Ivan Laptev ja Teologisen Instituutin rehtori Konstantin Subbotin. Kokouksen antia ovat mm. mahdolliset uudet yhteistyöprojektit esim. koulutuksen alalla.

Kaikkien näiden kokousten järjestämiseen kuluu paljon aikaa, vaivaa ja kyllä joskus myös hermoja.

Rakas luterilainen kirkkoperheemme on monin tavoin haavoilla, mutta silti halu rakentaa yhteyttä on suurempi kuin halu hajottaa ja rikkoa. Vapahtajamme rukous, että he yhtä olisivat, on tänään ajan-kohtaisempi kuin koskaan ennen.

Yksi into askelissa, yksi into kaikkien

Työ siis jatkuu Inkerin kirkossa. Taitaa olla n. 25 vuotta takanapäin tässä tehtävässä. Tosin korona-aika teki paussin. Tuntuu ihan oudolta olla poissa täältä. Elämä Pietarissa on aivan ”tavallista”. Työssä on maailmatilanteen vuoksi tiettyä haastetta, mutta jotenkin aina vain pyristelemme eteenpäin. Pääasia on, että kirkko saa toimia ja ihmiset saavat kuulla Evankeliumin. Siinä työssä yhdessä jatkamme.

Pyhän Marian kirkon kellot kutsuvat ihmisiä tämän suuren kaupungin sydämessä, samoin kuin Inkerin kirkon seurakunnat ympäri laajan Venäjän. Sanoma on sama, sama myös ihmisten kaipuu. Sama on evankeliumin tuoma ilo, rauha ja vapaus.

ILOITEN KIITÄMME:

- Kesän hengellisistä juhlista Suomen ja Inkerin kirkoissa
- Erilaisista kansainvälisistä ekumeenisista kokouksista
- Nuorten- ja lastenleireistä eri puolilla Venäjää
- Paluusta Pietariin ja Pietarin kauniista syksystä
- Mukavista ja auttavaisista naapureista
- Nimikkoseurakuntien uskollisuudesta

TOIVOSSA RUKOILEMME:

- Rauhaa
- Uusia työntekijöitä erityisesti Karjalan rovastikuntaan
- Inkerin kirkon Instituutissa opiskeleville voimia ja viisautta
- Inkerin kirkon Kirkolliskokouksen valmistelujen puolesta
- Lempeitä syksyn tuulia Pietarin kaduille

Yhteydestämme iloiten Merja

”Minä muutan pimeyden heidän edellään valoksi, louhikkopolut sileäksi tieksi.” (Jes 42:16)

Kuvat: Merja Kramsu tai IKn tiedotus



Merja Kramsu

Sähköposti: merja.kramsu@evangeliset.net

Puh: +7 921 789 62 38 (Venäjä, myös WhatsApp)

+358 50 323 68 19 (Suomi, myös WhatsApp)

Tukitili: IBAN FI28 5114 0220 0343 69

Tilisiirron viestikenttään: Merja Kramsu

(sekä oma seurakuntasi)